(ďalej len „nájomca“) 

Článok I 

Predmet zmluvy 

1. Prenajímateľ  je správcom hnuteľného majetku  štátu v správe Ústavu na výkon väzby 

a Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Bratislava (ďalej len „ústav“) v celkovej hodnote 

10 051,65 eur (slovom: desaťtisícpäťdesiatjeden eur a šesťdesiatpäť centov) podrobne 

špecifikovaného v inventárnom zozname, ktorý tvorí Prílohu č.1a a 1b tejto zmluvy.  

2. Prenajímateľ ako správca majetku štátu v správe ústavu za podmienok uvedených v tejto 

zmluve prenajíma hnuteľný majetok špecifikovaný v inventárnych zoznamoch, ktoré tvoria

[...]

o nájme nebytových priestorov, do skončenia  platnosti a účinnosti zmluvy o nájme 

nebytových priestorov, t.j. do 30. 04. 2026.   

Článok IV 

Výška nájomného, splatnosť a spôsob platby  

1. Výška nájomného bola stanovená dohodou zmluvných strán nasledovne:   

a)  ročné  nájomné spolu predstavuje sumu  1 206,21 eur (slovom: tisícdvestošesť eur 

a dvadsaťjeden centov),   

b)  štvrťročné  nájomné spolu predstavuje sumu 301,56 eur (slovom: tristojedna eur 

a päťdesiatpäť centov),   

c)  mesačné nájomné spolu predstavuje sumu 100,52 eur (sto eur a päťdesiatdva centov).   

2. Nájomné bude nájomca hradiť štvrťročne vopred. S prihliadnutím na neúplný kalendárny 

II. štvrťrok roku 2021 (máj a jún), uhradí nájomca nájomné za tieto mesiace kalendárneho